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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12414016P

2. Data e Regjistrimit 14/12/2011
3. Emri i Subjektit HIDRO POWER PEQIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Godine 2 kateshe prane Megatek. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin dhe menaxhimin e Hidrocentralit mbi lumin 
Shkumbin dhe kanalin vadites Peqin-Kavaje.Shitjen dhe 
trasmetim te energjise se prodhuar.
Panajot Korani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2025 Deri: 24/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dionis Teqja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

IDI 2005
Para: 49.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDRO POWER PEQIN
E-Mail: protocol@teqja.com.al  
Telefon: 0692060017  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-632543-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540055-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778459-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.12.2014 te administratorit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8753407-8C92-4A73-840E-01D16E98CD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDD6B39-5283-4C2E-AEF9-0F2761AF8467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946FA9C9-2F57-4CAA-A100-81DE025D5F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FED655A-41B0-4C2A-8E24-30B34C7B431C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E216A3-CD3B-468C-8248-3CE0E7787782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AEDAD9-CC90-4D15-8814-40E30BFAE45C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6200AB9-2449-4158-B74C-AD7119F81748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915761A3-9E03-4A02-9E83-B3A884042592
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shoqerise ku eshte vendosur : Pezullimi i aktivitetit nga data 22.12.2014 - Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856347-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104148-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143753-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720974-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Aktivizim Aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC853A39-A3EB-4427-B717-4F556CD1BF47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAC7F9D-8AA4-436E-8304-503F271872E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ACD020-ADB2-45C5-A7FB-6129FE051C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4717EF3D-4532-4D1A-9DCB-76FD2639186A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A625043-EE40-42ED-B08A-340D95399D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21F1BD0-E083-4673-AC30-93E20D35BCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD71258E-C1A8-4D31-908A-7780FA58D098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08E2618-7A29-465A-BFD4-CBE09BB68F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C5CC79-33E1-456D-937C-F68730477CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2857E8E-6C8B-4E9B-A4CE-42F9C2FFD08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129B1442-F67C-4E29-B9EC-6D3BF0CFD0AD
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841836-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069444-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.12.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2016")            u be              ("01/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409204-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202413DF-AA27-45B1-863D-61FC8B205088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28ECA6-1C3A-48A9-972D-BAE64B89E5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3546A7F7-06ED-4E2A-B216-E4BB42FA276C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86C5630-3E12-4654-A777-EF76D7F1D443
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39387440-D224-48FE-8B77-4D38838465CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5599DD7-4421-462A-9F3D-6160DF065E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EC63A9-EB06-4388-8EDC-7810EE0D909D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BC08A0-F8C9-480C-B1D8-AE144BF84D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E0273B-274D-468A-B472-DF0133F1F697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E62E55-D4DF-4B94-BB4D-5676D53EFF86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8E25F-7AB9-4C54-8AE9-77993FA2584C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8E25F-7AB9-4C54-8AE9-77993FA2584C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926629A5-9AB2-413B-B674-C1545D482F82
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481370-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.20.09.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.09.2017.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874243-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004026-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.10.2018, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692955ED-ADE6-425C-98F1-765C24330F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA88050-F932-41ED-B207-8AD3CFDFAACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8479C81F-11A7-4451-AD0B-508BF695DBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5978E64A-9481-4D17-B3EB-858AE7C178C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDAFD46-5DC9-4ECE-9687-B4DE9037C853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F3DD5C-258B-4B2D-99F1-FAACDC8FC0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5125B9-9B21-4964-85BF-081ECE110009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5125B9-9B21-4964-85BF-081ECE110009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846748CB-E4F9-4ED8-8813-2BB9D09F0473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8995FB3-D665-46DA-BFE2-8EE130758F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883493E4-528D-40C3-BB8A-93EF83543629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F3F3F2-AA83-4D02-AB0F-A4A0E2F6DCFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39CD407-4DFB-478D-A0AB-AEA1AB7F7F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B553A-8636-488A-BA50-680912079838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A55774C-3783-4CAA-9415-89036628E77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B7551F-00BD-4387-89A8-924D263A0650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9CABD6-19D6-494A-8450-D14F87F914FF
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18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409184-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim nga ortaket Hidro Power Peqin bilanc 2018.pdf
HIDRO POWER PEQIN Pagesa per QKB e skanuar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Shenime shpjeguese HPP 2018 ,1.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Shenime shpjeguese HPP 2018 ,.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554619-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim Ortaku i skanuar HPP 2019.pdf  11.pdf
Shenime shpjeguese HPP 2019.pdf
Pasqyra e performancës 2019 Hec Peqin .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Hec Peqinxlsx.xlsx

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993575-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358219-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("protocol@teqja.com.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE915D5-5A1E-468B-AFB8-C004EF96A0D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28EA70E-721D-4AE1-9980-83E175710316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE0C7A2-7A42-484C-9E70-3516C66505F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354758C2-CFE7-4CB3-B3A7-847DD96AB11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4C673-35CB-4502-B207-C873DE89F094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843FEE66-E169-413D-B080-C9A229872F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDE0C53-002A-417E-B3C9-A4ED53AFEBDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD7D31D-C4FF-467B-BCB6-B80D5BF10640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BC9A79-2D23-4B99-9E65-EAF6A4A36EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E81D1C-BBAC-47C2-AB2C-428EB462DB86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B506E51B-9889-4E0E-9DBC-4105D5C9722A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E6980D-A54D-4B94-9412-A627B16E7235
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2011")            u be              ("02/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2021")            u be              ("02/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361590-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues,"HIDRO POWER PEQIN"  SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit 
perfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364395-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.09.2024 dhe kontratës së shitjes së kuotave datë 13.09.2024 tek Dionis Teqja, i cili 
bëhet ortak i 100% të kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dionis Teqja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SPARTAN SECURITY")         
eshte larguar ortaku:            ("TEQJA INTERNATIONAL")         
eshte larguar ortaku:            ("GLOBAL INVEST")         
eshte larguar ortaku:            ("HEC PEQIN")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E24FD0A-C7FC-4B35-A3CF-92EC5322313D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F6A214-0B0D-4F31-A82F-E0A83733F8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6741659A-ED34-49CD-8F67-63388E4B90F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1CC00B-1E06-4E10-ADDD-9D70E72F8CE0


8

Transferim i kuotave te kapitalit

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365125-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf
MandatPagesa.pdf
RaportiiAudituesitLigjor.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
AktiimiratimittebilancitngaAsambleja.pdf

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368509-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
AktiimiratimittebilancitngaAsambleja.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
RaportiiAudituesitLigjor.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf

11/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369224-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
RaportiiAudituesitLigjor.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf
AktiimiratimittebilancitngaAsambleja.pdf

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370039-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6F50BA-E7A3-4450-BC7F-BC38B50925B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F36E642-E782-4DEE-BA57-D4446F12FA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DFA15C-D27D-4490-BEA8-03CF70FC2B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE23FF4-B6F6-44A3-89B5-9475DBE22CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560AC233-8C46-4B23-8B1B-945C5B227E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C80C7C-074D-4B92-87D7-8AADC4B9879C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C03FCF-2A0C-42C4-BB68-A2E52625CD8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF75E43-C0CB-4D20-8B24-9B092AA5FFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB0F173-98E9-4AE7-82FC-5CDF626604E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC00AB7F-0C99-4CCB-8D60-431186C2BD72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76662FC3-EB41-4E48-AAE8-EF5DE3C212F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97EEDE8-67BA-4A57-AF01-D6F36D4EB06E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4C178D-5560-4CB2-A2DF-ADF3AC111598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DA8EEA-1D15-4B0B-9206-BE4EF4313636
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Lista e Dokumenteve:
AktiimiratimittebilancitngaAsambleja.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
RaportiiAudituesitLigjor.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387223-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes nr.1619 rep, nr.488 kol, datë 
23.10.2024, për shitjen e 49% të kapitalit nga Z.Dionis Teqja në favor të shoqërise "IDI 
2005", por me kushtin që kalimi i titullit të pronësise së kuotave nga shitësi tek blerësi 
kalon ne ditën e pagimit të cmimit, sipas parashikimit të nenit 3 të kontratës.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("IDI 2005")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405686-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, datë 23.01.2025, për ndryshimin e 
administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Panajot Korani")                      Nga data 
"24/01/2025             Ne daten "24/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Dionis Teqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE942493-EA95-4A32-9021-1F332C7C0225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20CA07D-9384-40D9-9627-B72780DD6F0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D48970-831C-4426-BF49-483571370999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7962A03A-2E87-4674-A944-C5A108D311E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584B2872-EA79-4075-84D4-0031CC4AED6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B281B5-EFB0-49FB-B537-1DA8D4DDCD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5705F09-7C93-42CA-9425-32BE3F5102E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF485419-A171-40EE-924B-EA4633CDD48B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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